
  

 

 

 

 

 

OTSUS 11.09.2024 nr 11.2-57/24/1042 

Ilmse ebatäpsuse parandamine 

otsuses nr 11.2-57/24/1009 

  

   

 

 

 

 

  

Riigi Tugiteenuste Keskus (registrikood: 70007340; edaspidi RTK) parandab projekti nr 2021-

2027.6.01.24-0300 „Kiviõli seikluskeskuse tegevuste laiendamine lastele, noortele ja 

erivajadustega inimestele“ 28.08.2024 tehtud otsuse nr 11.2-57/24/1009 (edaspidi otsus) ilmse 

ebatäpsuse, võttes aluseks haldusmenetluse seaduse (edaspidi HMS) § 59.  

 

Otsuse punktides 3 ja 4 on ekslikult kajastatud riigiabi ja vähese tähtsusega abi summad  

abikõlblikud summad, kuid peaksid olema toetuse summad. Seega esineb otsuse punktides 3 ja 4  

ilmne ebatäpsus, mis ei mõjuta otsuse sisu, kuna riigiabi ja vähese tähtsusega abi registris on õiged 

summad.   

 

Lähtudes eeltoodust, RTK 

 

otsustab:  

 

muuta 28.08.2024 otsuse nr 11.2-57/24/1009 punkti 3 ja 4 ja sõnastada need järgmiselt:  

„3. Toetuse saajale antav toetus summas 505 596,00 on riigiabi Euroopa Komisjoni määruse (EL) nr 

651/2014 ELi aluslepingu artiklite 107 ja 108 kohaldamise kohta, millega teatavat liiki abi 

tunnistatakse siseturuga kokkusobivaks (ELT L 187, 26.06.2014, lk 1–78) (edaspidi riigiabi määrus), 

artikkel 55 tähenduses.  

4. Toetuse saajale antav toetus summas 27 961,92 on vähese tähtsusega abi Euroopa Komisjoni 

määruse (EL) nr 1407/2013 tähenduses, milles käsitletakse EL-i aluslepingu artiklite 107 ja 108 

kohaldamist vähese tähtsusega abi suhtes (edaspidi vähese tähtsusega abi määrus). „ 

 

Otsuse vaidlustamine  

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos 

ja haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, 

mil vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 

 

 

 

 

 



Meetme eest vastutav ministeerium on Regionaal- ja Põllumajandusministeerium. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Terje Kuus  

 663 1886 

 Terje.Kuus@rtk.ee 

 

 

 

 


